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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! PO SPOTKANIU Z MIESZKAŃCAMI WS. ŚCIEŻKI NA WAŁACH RUDAWY 

Wprowadzone zostaną ograniczenia w realizacji strefy rekreacyjno-

edukacyjnej oraz nieznacznie ograniczona zostanie budowa pomostów - to 

ustalenia po spotkaniu strony społecznej z Jerzym Muzykiem, zastępcą 

prezydenta ws. realizacji ścieżki pieszo-rowerowej na wałach rzeki Rudawy.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! RÓWNIEŻ DLATEGO ROWERY PARK-E-BIKE NIE SĄ DOSTĘPNE DLA 

MIESZKAŃCÓW 

Bezpłatne rowery Park-e-Bike – specjalnie udostępnione mieszkańcom na 

pętlach Park & Ride, które miały służyć jako dodatkowa alternatywa dla 

transportu miejskiego, padają ofiarą aktów wandalizmu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DOPRAW MIASTO ZIELENIĄ, ZASIEJ SWOJĄ ŁĄKĘ KWIETNĄ 

W ramach programu „Jadalny Kraków” Zarząd Zieleni Miejskiej 

wprowadziło jadalno-kwietne urozmaicenie. „Dopraw miasto zielenią” to 

projekt zachęcający mieszkańców do wysiewania łąk kwietnych na balkonach, 

rabatach oraz w swojej okolicy. Można odebrać saszetkę ze specjalnie 

dopasowaną do miejskich warunków mieszanką nasion. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PIKNIK RETRO W PARKU BEDNARSKIEGO 

W czwartek, 27 kwietnia zapraszamy na Piknik Retro w 

wyremontowanym parku Bednarskiego. Wydarzenie rozpocznie się o godz. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270750,1926,komunikat,po_spotkaniu_z_mieszkancami_ws__sciezki_na_walach_rudawy.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270731,26,komunikat,rowniez_dlatego_rowery_park-e-bike_nie_sa_dostepne_dla_mieszkancow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270423,26,komunikat,dopraw_miasto_zielenia__zasiej_swoja_lake_kwietna__.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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17.00 przy wejściu od ul. Parkowej. Następnego dnia, w piątek, 28 kwietnia, o 

godz. 18.00 odbędzie się spacer po Podgórzu – szlakiem Wojciecha 

Bednarskiego oraz spektakl plenerowy dla dzieci. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAPRASZAMY NA OBCHODY MIĘDZYNARODOWEGO DNIA ZIEMI  

Święto Ziemi, celebrowane od ponad 50 lat, w tym roku pod hasłem 

„Invest in our Planet: Zainwestuj w naszą planetę”, powstało aby uświadamiać, 

jak ważna jest ochrona środowiska i świadomość pogłębiającego się kryzysu 

klimatycznego. Wydarzenia organizowane tego dnia na całym świecie mają na 

celu promowanie postaw proklimatycznych, prośrodowiskowych i 

proekologicznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MASZ POMYSŁ NA LETNIE WYDARZENIE KULTURALNE? SKORZYSTAJ ZE 

WSPARCIA MIASTA 

Kraków po raz kolejny dofinansuje letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w mieście. Trwa otwarty konkurs ofert, w którym do 

rozdysponowania jest 300 000 zł. Organizatorzy liczą szczególnie na 

przedsięwzięcia związane z obchodami Roku Wisławy Szymborskiej, 

Włodzimierza Przerwy-Tetmajera, Jerzego Nowosielskiego, Mikołaja Kopernika 

oraz 45. rocznicą wpisu Krakowa na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 

Propozycje inicjatyw można zgłaszać do 12 maja. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

MŁODZI KRAKOWANIE ZGŁOŚCIE KANDYDATÓW DO NAGRODY WEYSSENHOFFA 

Nauczyciele, trenerzy, edukatorzy, instruktorzy harcerscy, 

streetworkerzy, pracownicy świetlic czy młodzieżowych domów kultury – osoby 

pracujące z młodzieżą i dla młodzieży mogą zostać laureatami Nagrody im. 

Antoniego Weyssenhoffa. Do 28 kwietnia trwa etap zgłoszeń do trzeciej edycji 

konkursu realizowanego w ramach miejskiego programu Młody Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MIĘDZYNARODOWE FORUM MIAST EMPATYCZNYCH – KRAKÓW 15-16 

MAJA 2023 

Forum miast empatycznych to przestrzeń spotkania przedstawicieli i 

przedstawicielek miast z całej Europy, to platforma dyskusji o potrzebie 

budowania równościowych, otwartych miejskich wspólnot, to w końcu okazja 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270725,26,komunikat,piknik_retro_w_parku_bednarskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270381,26,komunikat,zapraszamy_na_obchody_miedzynarodowego_dnia_ziemi.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270756,33,komunikat,masz_pomysl_na_letnie_wydarzenie_kulturalne__skorzystaj_ze_wsparcia_miasta.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269468,26,komunikat,mlodzi_krakowanie_zgloscie_kandydatow_do_nagrody_weyssenhoffa.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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do poznania dobrych praktyk i zbudowania nowych pól międzynarodowej 

współpracy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CRACOW ART WEEK KRAKERS: ART ALWAYS WINS! / SZTUKA 

ZAWSZE ZWYCIĘŻA!  

W połowie maja Cracow Art Week KRAKERS ponownie zagości w 

krakowskich galeriach i pracowniach, a także licznych nietypowych 

przestrzeniach. XII edycja odbędzie się w dniach 12-19 maja 2023 roku pod 

hasłem „Art always wins!”, czyli „Sztuka zawsze zwycięża!”. Organizatorzy 

odsłaniają pierwsze szczegóły dotyczące programu imprezy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „W OBIEKTYWIE DOBREGO KLIMATU” – KONKURS FOTOGRAFICZNY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY 

„W obiektywie dobrego klimatu” – to nazwa nowego konkursu 

fotograficznego dla dzieci i młodzieży, który organizuje jednostka Klimat – 

Energia – Gospodarka Wodna. Na laureatów czekają dyplomy i atrakcyjne 

proekologiczne gadżety. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZBIÓRKA FOTOGRAFII ZWIĄZANYCH Z KRAKOWSKIM POŻARNICTWEM 

Muzeum Fotografii w Krakowie ogłasza zbiórkę fotografii związanych z 

krakowskim pożarnictwem z okazji 150-lecia działalności Miejskiej Straży 

Pożarnej w Krakowie. Wydarzenie odbędzie się w najbliższą niedzielę, 23 

kwietnia, w godz. 10.30-15.30 w MuFo przy ul. Józefitów 16. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! 20. CRACOVIA MARATON: ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU I 

KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ  

W niedzielę, 23 kwietnia, odbędzie się jubileuszowy, 20. Cracovia 

Maraton, a w sobotę, 22 kwietnia zorganizowane zostaną tradycyjne imprezy 

towarzyszące krakowskiemu maratonowi. W związku z tymi wydarzeniami 

https://rownosc.krakow.pl/rowne_traktowanie/270649,artykul,forum_miast_empatycznych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270754,33,komunikat,cracow_art_week_krakers__art_always_wins___sztuka_zawsze_zwycieza__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270734,2163,komunikat,_w_obiektywie_dobrego_klimatu____konkurs_fotograficzny_dla_dzieci_i_mlodziezy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270735,33,komunikat,zbiorka_fotografii_zwiazanych_z_krakowskim_pozarnictwem.html
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sportowymi wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu i w 

funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W TEN WEEKEND AUTOBUSY DO ZOO POJADĄ CZĘŚCIEJ 

W najbliższy weekend, 22 i 23 kwietnia, autobusy linii nr 734 do ogrodu 

zoologicznego będą kursować częściej. W godz. od 9.00 do 18.00 pojazdy 

krakowskiego MPK będą wyjeżdżać na trasę co 15 minut.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BĘDZIE NOWY ZBIORNIK I ODWODNIENIE JEZDNI PRZY UL. 

ŁUCZANOWICKIEJ 

Jednostka miejska Klimat-Energia-Gospodarka Wodna szuka wykonawcy 

dokumentacji projektowej dla budowy rowu, kanalizacji opadowej i zbiornika 

retencyjnego przy ul. Łuczanowickiej. Jest to kolejne zadanie ujęte w 

koncepcjach odwodnienia miasta Krakowa. To bardzo ważna inwestycja, na 

którą czekali mieszkańcy. Zbiornik jest szansą na poprawę sytuacji na trudnym 

terenie – wielokrotnie dotkniętym lokalnymi podtopieniami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W PRZYSZŁYM TYGODNIU ASFALTOWANIE UL. PACHOŃSKIEGO 

Od 25 kwietnia, od godz. 7.00, do 26 kwietnia, do godz. 6.00, zamknięta 

będzie ulica Pachońskiego na odcinku od ul. Zielińskiej do ul. Białoprądnickiej. 

Jak informuje wykonawca budowy linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju do 

Górki Narodowej, ma to związek z układaniem warstwy ścieralnej asfaltu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 10:00 - uruchomienie licznika wylesiania w ramach „Tygodnia w dobrym klimacie” 

z okazji Międzynarodowego Dnia Ziemi, TAURON Arena Kraków, przy wejściu głównym - 

nr 1, ul. Stanisława Lema 7 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 10:00 - 8. Konferencja Stowarzyszenia Budowniczych i Mieszkań „Nowe wyzwania 

https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/270721,2237,komunikat,20__cracovia_maraton__zmiany_w_organizacji_ruchu_i_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270741,1912,komunikat,w_ten_weekend_autobusy_do_zoo_jezdza_czesciej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270744,26,komunikat,bedzie_nowy_zbiornik_i_odwodnienie_jezdni_przy_ul__luczanowickiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270757,26,komunikat,w_przyszlym_tygodniu_asfaltowanie_ulicy_pachonskiego.html
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rynku mieszkaniowego”, Narodowy Bank Polski Oddział Kraków, ul. Basztowa 20 

11:15 - jubileusz 140-lecia i XVIII Zlot Jerzyków Szkoły Podstawowej nr 68 im. 

Jerzego Bińczyckiego - spotkanie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Witkowicach 

przy ul. Porzeczkowej 3 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 11:15 - jubileusz 140-lecia i XVIII Zlot Jerzyków Szkoły Podstawowej nr 68 im. 

Jerzego Bińczyckiego - spotkanie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Witkowicach 

przy ul. Porzeczkowej 3 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


